DOUTORAMENTOS

CURSOS Nº DE VAGAS

PAZ, DEMOCRACIA, MOVIMENTOS SOCIAIS E DESENVOLVIMENTO HUMANO 40

RISCOS COMPLEXOS 40

INSCRIÇÕES ABERTAS PARA 2026
EDITAL 2026EDITAL 2026EDITAL 2026
Completa-te Aqui!Completa-te Aqui!Completa-te Aqui!

Valor total do mestrado: 324.030.00Mt (Trezentos e vinte e quatro mil e trinta meticais)
Inscrição anual: 2 x 7.140.00Mt
Mensalidade: 10.500.00Mt (Janeiro à Dezembro)
Despesas de dissertação: 57.750.00Mt (Cinquenta e sete mil, setecentos e cinquenta meticais)

Depósito bancário na conta da UDM – Transferência ou Depósito Bancário
1) BCI - nº de conta 3097006410002/NIB 000800003097006410277
2) BIM – nº da conta 74918339/NIB 000100000007491833957
3) Através de POS na tesouraria da UDM

Período de cobrança: